

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## **Konkurs „Ciekawi widzą więcej” czeka na studenckie drużyny**



**10 tys. złotych oraz możliwość odbycia płatnych praktyk to nagrody dla studentów, którzy wygrają w ogólnopolskim konkursie „Ciekawi widzą więcej”. Konkurs organizuje Orange Polska w ramach VI edycji programu Twoja Perspektywa. Rejestracja zespołów potrwa do 28 maja.**

W konkursie mogą wziąć udział grupy studentów wszystkich kierunków studiów, pasjonatów nowych technologii, którzy swoją wiedzę potrafią przełożyć na biznes.

W programie Twoja Perspektywa udział bierze 16 uczelni z całej Polski: Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie, Akademia Leona Koźmińskiego, Politechnika Śląska, Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych, Szkoła Główna Handlowa, Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Uniwersytet Jagielloński, Uniwersytet Warszawski oraz politechniki z: Gdańska, Krakowa, Lublina, Poznania, Warszawy, Wrocławia, Łodzi.

Konkurs podzielony jest na dwa etapy – w pierwszej kolejności uczestnicy przygotowują propozycję rozwiązania "case study" w oparciu o otrzymane od organizatorów dokładne wytyczne wraz z zadaniem pomocniczym. Czas na nadesłanie swoich rozwiązań drużyny mają do 31 maja. Autorzy najciekawszego opisu sytuacji biznesowej zaprezentują swoje projekty w Miasteczku Orange podczas drugiego etapu konkursu. Finał konkursu odbędzie się w czerwcu podczas gali podsumowującej VI edycję programu Twoja Perspektywa.

Zwycięska drużyna otrzyma 10 tys. zł. na realizację swoich pasji oraz możliwość uczestnictwa w płatnych praktykach w wybranym dziale Orange Polska. Oferta płatnego programu rozwojowego w firmie oraz nagroda finansowa czeka również na zespoły, które zajmą kolejne pozycje. 6 tys. zł czeka na zdobywców II miejsca i 4 tys. zł miejsca III.

Więcej informacji o konkursie jest dostępnych na stronie [www.twojaperspektywa.pl](http://www.twojaperspektywa.pl)

Źródło: [www.naukawpolsce.pap.pl](http://www.naukawpolsce.pap.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/23581.html>

**Informacje dnia:** [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki](#) [Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł](#) [Błonica - choroba groźna także dla dorosłych](#) [87% internautów uważa](#)

[hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

## **Partnerzy**